令和５年１０月吉日

在校生保護者

中学生生徒・保護者

地域の方々の皆様 へ

東京都立北豊島工科高等学校

令和５年度 授業公開のお知らせ

下記の通りに授業公開を実施いたします。本校の様子やものづくり・取組みについてご覧

いただければ幸いです。

１ 授業公開日

１１月１３日（月） ～ １１月１７日（金） ９時１０分 ～ １２時４０分 （１～４時間目）

２ 受付場所

   受付 経営企画室前（職員玄関）

３ 見学

① 事前予約はございません。ご都合の良い日時にお越しください。

 ② 見学は自由にご覧ください。

 ③ 受付に、見学ホルダーがございますので首からかけて見学をお願いいたします。

 ④ 当日の時間割は、受付簿に置いてあります。

 ⑤ 見学終了後、アンケート提出のご協力をお願いいたします。

４ 時程

１時間目  ９時１０分～ ９時５５分

２時間目 １０時０５分～１０時５０分

３時間目 １１時００分～１１時４５分

４時間目 １１時５５分～１２時４０分

５ その他

① 上履き（スリッパ等）をご用意ください。

お問い合わせ

東京都立北豊島工科高等学校 総務部まで

〒１７４－００６２

   東京都板橋区富士見町２８－１

ＴＥＬ  ０３（３９６３）４３３１

ＦＡＸ ０３（３９６３）４４５４

〔交通機関〕

都営地下鉄三田線 板橋本町駅下車 Ａ４出口から徒歩10分

東武東上線 中板橋駅下車 北口から徒歩10分

バス（国際興業）上板橋 ⇔ 王子「北豊島工業高前」下車徒歩３分

バス（関東・国際）赤羽 ⇔ 高円寺北口「富士見町都営住宅前」下車徒歩４分

バス（都営交通）王子 ⇔ 新宿「富士見町都営住宅前」下車徒歩４分